別記１

       甲州富士桜ポーク限定販売店応募申込書

 申込者 住所

      氏名           印

甲州富士桜ポーク限定販売店として応募したいので、申込書に必要な

事項を記載し申込みます。なお、限定販売に当たり応募要項を遵守し、

甲州富士桜ポークのＰＲに努めます。

平成  年  月  日

山梨県銘柄豚普及推進協議会長 殿

1.施設・店名

2.住   所

3.ＴＥＬ    4.ＦＡＸ

5.料理責任者  6.食肉取引先

7.料理の種類 1)和食料理 2)洋食料理 3)中華料理 4)その他

8.

8.料理メニュ

ー

1)  5)

2)  6)

3)  7)

4)  8)

9.料理に用

いる肉の

部位と量

  カタ         kg/月 バラ        Kg/月

 肩ロース       kg/月 その他        Kg/月

 ロース        kg/月 半丸        頭/月

 ヒレ         kg/月 全丸        頭/月

10.料理の主な

提供者

 県外観光客       ％ （うち      外国人    ％）

 県内観光客       ％

 県内一般客       ％

別記３

限定販売状況報告書

住所

      氏名           印

甲州富士桜ポークの限定販売の状況については、次のとおり報告しま

す。

                     平成  年  月  日

山梨県銘柄豚普及推進協議会長 殿

1.施設・店名

2.住   所

3.ＴＥＬ    4.ＦＡＸ

5.料理責任者  6.食肉取引先

7.料理の種類 1)和食料理 2)洋食料理 3)中華料理 4)その他

8.

8.料理の

メニュー

1)         食   5)               食

2)         食   6)        食

3)         食  7)        食

4)         食  8)        食

9.調理者の

感想・意見

10.消費者等顧

客の感想・意見